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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86919001A

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit ARABIC SEEDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Rruga Daut 
Borici, Nr.1217 Pall, Hyrja 3, Kati V 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice dhe shumice import-eksport te artikujve 

te ndryshme industriale, ushqimore,bujqesor te te gjithe 
llojeve dhe njekohesisht te te gjithe prodhimeve e tregtimit 
me pakice e shumice te te gjithe farerave te 
bujqesise,Ushqim per blegtori i te gjithe 
llojeve,import,eksport si dhe tregtim i pesticideve te 
ndryshme per bujqesine ne te gjithe llojet e tyre. Te pijeve 
alkolike e joalkolike,pijeve energjike te te gjithe llojeve , 
ushqimeve,paisjeve dhe makinerive bujqesore dhe blegtorale 
, paisjeve elektro-shtepijake, paisje elektronike dhe elektrike, 
industriale,hidrosanitare, detergjente lares, kozmetike dhe 
lojra per femije, konfeksione si dhe profile alumin,PVC dhe 
druri per dyer dhe dritare, aksesoret per dyer dhe dritare si 
dhe cdo gje qe ka lidhje me ato, panele dekorues,bime 
medicinale te te gjithe llojeve, te gjithe llojet e 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre dhe 
prodhime te ndryshme farmaceutike dhe mjekesore dhe 
paisje mjekesore te te gjithe llojeve dhe per te gjite sektoret, 
,prodhim,tregtimin,perpunimin,ambalazhimin e tyre,import 
eksport te bagetive te gjalla te te gjithe llojeve si dhe mishit 
te bagetive dhe nenprodukteve te tyre,sallameve te tipeve te 
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ndryshme,proshutave si dhe cdo nenprodukt tjeter te 
gateshme apo gjysem te gateshme,prodhime te qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij.Te gjithe produktet ushqimore te kripura 
dhe te embla,tregtim dhe perpunim ambalazhim,magazinim 
te fruta perimeve dhe frutave te pyllit,tregtim dhe 
perpunim,paketim,ambalazhim kafe dhe kakao,import 
eksport te tyre . Investime ne nje game te gjere dhe ne te 
gjithe fushat si shitje dhe blerje te pasurive te patundeshme si 
troje,toka bujqesore,pyje,livadhe,kullota si dhe cdo prone 
tjeter te patundeshme qe ka ze kadastral te ndryshem,  
ndertime,perpunime,industri te lehte ushqimore,tekstile dhe 
industrine e nxjerrjes dhe te perpunimit te mineraleve te 
ndryshme,prodhim,tregtim dhe magazinim te naftes dhe 
nenprodukteve te saj,prodhime te ndryshme tekstile 
industriale,investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit ne 
ndertimin dhe administrimin e tyre etj.Impor eksport dhenie 
me qera si dhe tregtim i makinerive bujqesore dhe blegtorale 
Zoran Katiq10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2018                Deri: 15/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZoranKatiq
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARABIC SEEDS
E-Mail: rkeraj52@gmail.com  
Telefon: 0038163450440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-866528-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C9B4C8-C7E9-4A0B-B5B5-239A0B650312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D1EC78-FE11-4A5F-B9F2-2DF6DDDFC7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3FD164-CF41-49D7-BACF-A35F2B3F85DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F259663-D24F-4635-B9AB-AB377BB89582
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


